Iluminação completa das 
avenidas, eixos e vias 
secundárias da Asa Norte e 
dos setores centrais de 
Brasília; 

Expansão da iluminação 
pública em todas as ci-
dades satélites. 

que o lucro líquido real do 
exercício deverá situar se 
em torno de Cr$ 
52.000.000,00 (cinqüenta e 
dois milhões de cruzeiros).